АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  14.08.2013               _№ 292

 307540, Курская область, пос. Хомутовка

О  ликвидации Луговского  филиала  Муниципального казённого общеобразовательного   учреждения   «Ольховская     средняя   общеобразовательная     школа» Хомутовского    района      Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Хомутовского района Курской области от 06.12.2010 года № 351 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации изменения типа и ликвидации муниципальных казённых учреждений, а также утверждения уставов муниципальных казённых учреждений и внесения в них изменений» и в связи со значительным сокращением контингента обучающихся в Луговском филиале Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Ольховская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области Администрация Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать Луговской филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Ольховская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области.

2. Начальнику Управления образования Администрации Хомутовского района Курской области А.П.Рагулину:

решить вопрос трудоустройства работников Луговского филиала Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Ольховская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области;
оказать помощь директору Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Ольховская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области в проведении ликвидационных мероприятий.

3. Директору Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Ольховская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области Л.В.Дрогвиновой:

согласовать вопросы ликвидации Луговского филиала Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Ольховская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области с Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №1 по Курской области;

предоставить высвободившимся работникам льготы и компенсации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Выступить заявителем при регистрации в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Курской области Муниципального казённого общеобразовательного учреждения  «Ольховская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области Л.В.Дрогвиновой.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Хомутовского района Курской области Г.В.Журбенко.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района                                                                  Ю.В.Хрулёв